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RODINNÝ DŮM S PRODEJNOU
ANOTACE PROJEKTU

Objekt rodinného domu se nachází v klidné lokalitě na ulici Pivoňská, v městské čás Praha 14 Kyje.

Návrh byl proveden na základě stanovených kritérií a inves čních požadavků investora stavby, za
účelem vzniku bezobalové prodejny, která bude součás rodinného domu. Jedná se o RD pro
manželský pár se třemi dětmi, kde je je nutno vytvořit odpovídající podmínky bydlení pro
pě člennou rodinu.

Navrhovaný objekt využívá pozemek v maximální míře, v souladu s ekologickým stylem života
rodiny a zachovává tvarosloví okolní zástavby.

Oddělením provozu prodejny a rodinného domu vzniká přehledné členění domu na veřejnou a
soukromou část. Prodejna na západní straně pozemku tvoří spolu s rodinný domem na severní
straně soukromou zahradu směřující na jih. Objekt na severní straně pozemku, propojuje se
zahradou, krytá terasa, kterou lze společně se zahradou případně využít pro pořádání akcí
spojených s prodejnou. Pobytová část objektu je v přízemí směrovaná na jih a je propojená se
zahradou pomocí terasy. Ložnice a pokoje dě jsou orientovány na jih v druhém nadzemním
podlaží.

Rodinný dům se nachází na ulici Pivoňská s průčelím na západ. Morfologie terénu pozemku je
rovinatého charakteru. Z jihu, západu a severu dům obkolopuje zástavba RD nebo v budoucích
letech bude obklopovat. I z východu je v budoucnos plánovaná zástavba RD.

FAMILY HOUSE WITH SHOP
PROJECT SYNOPSIS
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SPECIFIKACE INDIVIDUÁLNÍHO ZADÁNÍ
● Rodinný dům pro pě člennou rodinu prostorově a ergonomicky uspořádán tak, aby
splňoval normové rozměrové hodnoty jednotlivých místnos
● Objekt rodinného domu bude splňovat zvyklos a zásady nízkoenergeteckého nebo
pasivního domu v možné kontextu k dané lokalitě pro výstavbu rodinného domu
● Požaduje se rozdělení na klidovou a společenskou část, parkovací místa, nabiječka na
elktromobil, uložné místo na sportovní náčiní
● Návrh rodinného odmu obsahovat základní rozvahu zahrady a přilehlých pozemků
dotčených navrhovaným řešením
● Inves ce pro výstavbu rodinného domu by neměly přesáhnout 5 miliónů korun

INVESTOR
OTEC: věk 36 let
● Provozovatel sítě bezobalovýc obchodů
MATKA: věk 33 let
● Partnerka manžela v životě i businessu
DĚTI
● Celkem 3 dě

SPECIFICKÁ PŘÁNÍ INVESTORA
● samostatné pokoje pro dě
● dostatečný úložný prostor ve společné šatně
● v přízemí malý sousedský bezobalový pokoj
● 2 auta, stačí přístřešek (VW e-golf. VW Caddy)
● kůlna na kola a lyže
● nabíjecí stanice na elektromobil

STAVEBNÍ PROGRAM
KOMERČNÍ ČÁST DOMU
● Prodejna
● Sklad
● Příprava
● šatna s WC a uklidem
SPOLEČNÁ ČÁST DOMU
● Obývací pokoj s jídelnou a kuchyní
● Knihovna
● WC
SOUKROMÁ ČÁST DOMU
● Rodičovská ložnice s kouplenou a WC
● dětské pokoje se společnou koupelnou a odděleným WC
● Společná šatna
ZÁZEMÍ DOMU
● Předsíň s šatnou
● Technická místnost
● Sklad sportovního náčiní
● horizontální a ver kální komunikace
VENKOVNÍ PROSTOR
● S nící rámy na parkovacím stání a soukromím vchodu

2 3

The subject of this thesis is a design of family house located in a peaceful street Pivoňská in Prague 14
Kyje.

The house was designed based on investor ‘s requirements in order to create a place for a zero-waste
store which is a part of the family house. The house is designed to fit in a five-member family.

Designed building is lay out very well on the property, built in the most ecological way possible and the
building blends in with rest of the housing development.

The zero-waste store and the house are split in two object which creates a public and private area. The
store is located on the west part, the house is on the north side, private yard in south. Living area on the
entrance level is routed to south connected to the garden through a terrace, master bedroom and the
other bedrooms are oriented to the south side in the 2nd floor.

Front side of the building is facing west. Terrain is mostly flat, so it’s perfect for a residential area.
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ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Autor: Josef Mikeš
Plocha pozemku: 614 m2

Zastavěná plocha: 186,43 m2

Zpevněná plocha: 114,44 m2

Zatravněná plocha: 313,13 m2

Užitná plocha: 315,26 m2

Počet podlaží: 2

Nosná konstrukce: CLT panely Novatop

Stropní konstrukce: Novatop element

Střešní konstrukce: Novatop element

Fasadá: Obklad z recyklova-
ného dřeva, fasádní
fotovla acké panely
T-power

Střecha: extenzivní zelená
střecha

Náklady: 4 200 000 Kč

1.NP

2.NP
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odpoví na tyto otázky, je projekt rodinného
domu s bezobalovou prodejnou na okraji
Prahy od architekta Josefa Mikeše.

Situace je jasná. Pě členná rodina se
rozhodla opus t ruch centra města a
přestěhovat se na jeho okraj, do klidné
oblas v městské čás Praha - Kyje.
Investorem vybraný pozemek se nachází v
mírné prohlubni terénu, která ho chrání
před hlukem velkoměsta a poskytuje v
dnešní době tolik vzácný klid. Rodinný dům
je pro pě člennou rodinu dostatečně
prostorný. Je šetrný k životnímu prostředí a
zároveň disponuje zahradou. Součás
rodinného domu je bezobalová prodejna
potravin. Výsledkem je tedy moderní
dřevostavba, která nenarušuje již stávající
zástavbu.

Proč jste zvolil dřevostavbu?

Dřevostavba pro mě byla jasnou volbou.
Rodina má silné ekologické cítění, chtějí
stavbu, která nebude přírodu zatěžovat.

Proto jsem navrhl stavbu z
prefabrikovaných masivních panelů s
křížem vrstveným dřevem, známé pod
zkratkou CLT. Tyto panely nabízí krásný
celodřevěný povrch v ploše, jsou ihned
únosné a hrubá stavba je díky nim
zhotovena velmi rychle. Pro izolaci objektu
navrhuji vzhledem k dřevěné nosné
konstrukci použít dřevovláknité desky.
Výhodou těchto materiálů je, že jsou
ekologické a snadno recyklovatelné. Je
potřeba na stavbu pohlížet z dlouhodobého
hlediska, jelikož stavba rodinného domu
není krátkodobá záležitost.

Co pro vás bylo prioritou při návrhu
stavby?

To není tak jednoduché, existuje mnoho
kritérií, která mohou ovlivnit samotný
návrh rodinného domu. Jestli bych měl
něco zdůraznit, tak by to bylo oddělení
veřejné čas (prodejny) a soukromé
(rodinný dům) a jejich propojení. Vstup na
pozemek je ze západní strany, kde je

umístěna prodejna. Součás navrženého
komplexu je i krytá terasa, kde mohou
zákazníci konzumovat nakoupené
potraviny, stejnou možnost využi nabízí i
kryté stání. Zahrada se nachází za
prodejnou, je propojena s rodinným
domem terasou, na terasu je přístup i z
prodejny. Dům se nachází v severní čás
pozemku. Zahrada může v případě potřeby
sloužit jako prostor pro konání akcí
spojených s prodejnou, například burzou
dóz a jiné. Terasa propojující prodejnu s
rodinným domem je krytá druhým
podlažím. Proto si můžete užít venkovní
akce na terase i za špatného počasí, a kdo
by se nechtěl ráno v klidu nasnídat na
terase a příjemně tak začít svůj den.

V domě se bydlí už rok, jsou majitelé
spokojeni?

S majiteli udržuji přátelské vztahy. Je to
nedávno, co mě pozvali na kávu na terasu.
V průběhu mé návštěvy samozřejmě došlo i
na otázky ohledně spokojenos s bydlením.

Byli velmi spokojeni, rodina konečně tráví
čas spolu, dě nejsou pořad zalezlí v
pokojích a když je hezké počasí, tráví čas na
zahradě, dokonce i za špatného počasí mají
rodiče problém dě dostat z terasy zpátky
domů. Byl jsem zvědavý na ohlasy rodiny,
co se týče spokojenos s rodinným domem
po stránce technické. Jejich odpověď mě
samotného potěšila, v domě se jim dobře
dýchá, nemají pocit jako v nevětraných
místnostech a teplotu mají akorát.

Dýchá se jim dobře?

No samozřejmě. Jedná se o pasivní dům s

[…]

VZDUCHU

ODVOD ODPADNÍHO VZDUCHU

VYTÁPĚNÍ - PODLAHOVÉ

SOLÁNKOVÝ
ZEMNÍ VÝMĚNÍK

TEPLA

VZT JEDNOTKA
S REKUPERACÍ

TEPLA

PŘÍVOD
ČERSTVÉHO
VZDUCHU

ODVOD
ODPADNÍHO

VZDUCHU

IN
TE

RI
ER

POTŘEBA VYTÁPĚNÍ DLE VÝPOČTU VYCHÁZÍ NA 20 AŽ 30
DNÍ ROČNĚ DLE POČASÍ.

Z TOHO DŮVODU JSOU NAVRŽENY ELEKTRICKÉ TOPNÉ
ROHOŽE ECOFLOOR A ECOFILM PRO POTŘEBY DOTÁPĚNÍ.

JEDNÁ SE O SEKUNDÁRNÍ SYSTÉM PRO VYTÁPĚNÍ.

PRIMÁRNÍ SYSTÉM TVOŘÍ ROVNOTLAKÉ VĚTRÁNÍ S
REKUPERACÍ TEPLA, UDRŽUJÍCÍ VNITŘNÍ MIKROKLIMA
OBJEKTU.

PRO ŠETŘENÍ PROVOZNÍCH ENERGIÍ U VZT JEDNOTKY, JE
NAVRŽEN SOLÁNKOVÝ ZEMNÍ VÝMĚNÍK, KTERÝ POMOCÍ
ROZVODŮ V ZEMI UPRAVÍ TEPLOTU PŘIVÁDĚNÉHO
VZDUCHU.

BIDET WC SPRCHA VANA PRAČKA MYČKA

KANALIZAČNÍ STOKA

TŘÍKOMOROVÝ
SEPTIK

PULZNÍ
ŠACHTA

KOŘENOVÁ
ČISTIČKA

RETENČNÍ
NÁDRŽ

DEŠŤOVÁ VODA

ÚKLID

ZALÉVANÍ
VSAKOVACÍ BLOKY

OBJEKT

UMYVADLO

TUV

PŘÍVOD PITNÉ VODY

OBJEKT JE NAVRŽEN K ŠETRNÉMU ZACHÁZENÍ S VODNÍMI ZDROJI. VŠECHNA ODPADNÍ VODA
KROMĚ ČERNÉ VODY (WC, BIDET), JE PŘEČITĚNA POMOCÍ KOŘENOVÉ ČISTIČKY A VYUŽITA
ZNOVU V OBJEKTU SPOLU S DEŠŤOVOU VODOU NA SPALCHOVÁNÍ, ÚKLID, ZALÉVANÍ A
PŘEBYTKY JSOU VSAKOVÁNY NA POZEMKU.

DOMÁCNOST TAKTO VYUŽIJE PŘEČIŠTĚNOU VODU A UŠETŘÍ TAK ZHRUBA 43,8%
SPOTŘBOVANÉ PITNÉ VODY, KTERÁ TAK NENÍ ZBYTEČNĚ SPOTŘEBOVANÁ TŘEBA NA
SPALCHOVÁNÍ.

26% WC
34,8% OSOBNÍ HYGIENA
14,8% PRANÍ, ÚKLID
8,7% PŘÍPRAVA JÍDLA, MYTÍ NÁDOBÍ
4,3% PITÍ
5,2% MYTÍ RUKOU
6% ZALÉVÁNÍ A JINÉ

KONCEPT NAKLÁDÁNÍ S VODOU

A) PŘÍMÉ STÍNĚNÍ B) STÉNĚNÍ ROLETAMI (STÍNÍCÍ I BEZPEČNOSTNÍ PRVEK)

B

B

B

B
B

B

B

A/B
A/B A/B

A/B A/B A/B A/B

LÉTO
JIH

ZIMA
JIH

LÉTO
JIH

ZIMA
JIH

LÉTO
VÝCHOD

LÉTO
ZÁPAD
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ODVOD DEŠŤOVÉ VODY

ZATEPLENÁ CHRÁNÍČKA PRO
ROZVODY

ODVOD DEŠŤOVÉ VODY

DO RETENČNÍ NÁDRŽE

TUV

ZCLE

ZÁSOBNÍK TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
ZEHNDER COMFOFOND-L ECO - SOLÁNKOVÝ ZEMNÍ VÝMĚNÍK TEPLA

TUV
ZCLE

VDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLAVZT
BATERIEB

TOPNÉ ROHOŽE ECOFLOOR
LEGENDA

TOPNÉ ROHOŽE ECOFILM
PŘÍVOD VZDUCHU
ODVOD VZDUCHU

TUV

ZCLE B VZT B VZT

ZÁSOBNÍK TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
ZEHNDER COMFOFOND-L ECO - SOLÁNKOVÝ ZEMNÍ VÝMĚNÍK TEPLA

TUV
ZCLE

VDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLAVZT
BATERIEB
VĚTRACÍ MŘÍŽKA

PŘÍVOD VENKOVNÍHO VZDUCHU
ODVOD ODPADNÍHO VZDUCHU Z OBJEKTU
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„ TÍMTO BYCH RÁD PODĚKOVAL SVÉMU VEDOUCÍMU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE DOC. ING. ARCH. KARLU HÁJKU, PH.D. ZA OBROVSKOU
TRPĚLIVOST, POSKYTNUTÉ CENNÉ RADY A INFORMACE PŘI JEJÍM ZPRACOVÁNÍ, OBVZLÁŠTĚ ZA TĚCHTO NESTANDARTNÍCH PODMÍNEK.“
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