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POSUDEK OPONENTA
ZÈVċREýNe PRÈCE

I͘ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Název práce͗ Rodinný dům
Jméno autora͗ Josef Mikeš
Typ práce͗ bakalářská
Fakultaͬústav͗ Fakulta stavební ;FSvͿ
Katedraͬústav͗ Katedra architektury K129
Oponent práce͗ Ing. arch͘ Adam Bohatý
Pracoviště oponenta práce͗ Katedra architektury K129

II͘ HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné
Hodnocení náƌočnoƐƚi ǌadání ǌáǀěƌečné pƌáce͘
Bakalářská práce se zabývá studií rodinného domu v rozvojovém území oblasti Na Hutích v praǎských Kyjích͘ Jedná se o
návrh rodinného domu a zahrady pro konkrétní klienty ʹ ϱtičlenná rodina ʹ provozovatel sítě bezobalových prodejen͕
partnerka н ϯ děti. Zadáním je návrh kompaktního rodinného domu v rozvojovém pásmu přilehlém ke stávající zástavbě
rodinných domů čtvrti Na Hutích v praǎských Kyjích na rozlohou menších pozemcích kolem ul͘ Pivoňská͘ Cílem návrhu je
ergonomicky a ekonomicky šetrný rodinný dům s charakteristikou nízkoenergetického nebo pasivního standardu͘
Speciální poǎadavky ʹ rozdělení na klidovou a společenskou část͕ oddělit prodejnu od soukromého bydlení͘ Parkovací
místa͕ nabíječka na elektromobil a úloǎné místo na sportovní náčiní͘
Další poǎadavky jsou samostatné pokoje pro děti͕ v přízemí malá a bezobalová prodejna, stání a přístřešek pro Ϯ auta͘
Zadání hodnotím jako úměrné zvolenému tématu a lokalitě.

Splnění zadání splněno
PoƐƵďƚe͕ ǌda pƎedloǎená ǌáǀěƌečná pƌáce ƐplňƵje ǌadání͘ V komenƚáƎi pƎípadně Ƶǀeďƚe bodǇ ǌadání͕ kƚeƌé nebǇlǇ ǌcela
ƐplněnǇ͕ nebo ǌda je pƌáce opƌoƚi ǌadání ƌoǌƓíƎena͘ NebǇlo-li ǌadání ǌcela Ɛplněno͕ pokƵƐƚe Ɛe poƐoƵdiƚ ǌáǀaǎnoƐƚ͕ dopadǇ a
pƎípadně i pƎíčinǇ jednoƚliǀǉch nedoƐƚaƚkƽ͘
Odevzdaná práce splňuje podmínky zadání͘

Zvolený postup řešení správný
PoƐƵďƚe͕ ǌda ƐƚƵdenƚ ǌǀolil Ɛpƌáǀnǉ poƐƚƵp nebo meƚodǇ ƎeƓení͘
Zvolený postup řešení odpovídá zvolené koncepci ʹ klientem je šetrně a ekologicky ǎijící běǎná rodina provozující síť
bezobalových prodejen͕ jedna taková bude i součástí hmoty RD͘ Rodina má silné ekologické cítění͕ autor proto navrhl
dům jako dřevostavbu z prefabrikovaných masivních dřevěných CLT panelů͘ I ostatní materiály a technologie jsou pokud
moǎno ekologické a recyklovatelné͘ Prodejnu oddělujícím a zároveň všechny prostory propojujícím prvkem je krytý
průchod domem͕ který nabízí vstup jak do samotného RD͕ tak do prodejny͘ Po průchodu se otevře soukromá zahrada
s přístupem moǎným i přes posuvnou stěnu garáǎového stání͘ Samotný objekt je řešen jako dvoupodlaǎní dřevostavba
s plochou zelenou střechou͕ ve Ϯ͘ NP je na J stranu krytá terasa͕ která zároveň poskytuje stínění prosklených ploch
v 1.NP. Vsup a stání pro automobily tvoří nahusto osazené dřevěné rámové konstrukce s popínavou zelení ʹ zde nevím
jak si autor představuje řešení krytého stání v poǎadavcích investora͘

Odborná úroveň A - výborně
PoƐƵďƚe Ʒƌoǀeň odboƌnoƐƚi ǌáǀěƌečné pƌáce͕ ǀǇƵǎiƚí ǌnaloƐƚí ǌíƐkanǉch ƐƚƵdiem a ǌ odboƌné liƚeƌaƚƵƌǇ͕ ǀǇƵǎiƚí podkladƽ a
daƚ ǌíƐkanǉch ǌ praxe.
Práce je na vysoké odborné úrovni͘ Velmi propracovaný je koncept energetického systému budovy͕ tepelných ztrát͕
koncepce stínění a solárních zisků͘ Dobře popsané je také schéma vytápění a větrání s vyuǎitím rekuperace vzduchu a
zemního výměníku s dotápěním el͘ rohoǎemi͘ Kladně také hodnotím snahu o pročištění a zpětné vyuǎití odpadních vod
pomocí kořenové čističky a retenční nádrǎe͘ Velmi kvalitně a nad rámec poǎadavků je zpracována technická část DSP͕
včetně detailů͕ jejich popisů a souvrství jednotlivých konstrukcí͘

Formální a jazyková úroveň͕ rozsah práce B - velmi dobře
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PoƐƵďƚe ƐpƌáǀnoƐƚ poƵǎíǀání foƌmálních ǌápiƐƽ obƐaǎenǉch ǀ pƌáci͘ PoƐƵďƚe ƚǇpogƌafickoƵ a jaǌǇkoǀoƵ ƐƚƌánkƵ.
Po formální͕ jazykové a typografické stránce je práce na velmi dobré úrovni.

Výběr zdrojů͕ korektnost citací B - velmi dobře
VǇjádƎeƚe Ɛe k akƚiǀiƚě ƐƚƵdenƚa pƎi ǌíƐkáǀání a ǀǇƵǎíǀání ƐƚƵdijních maƚeƌiálƽ k ƎeƓení ǌáǀěƌečné pƌáce͘ ChaƌakƚeƌiǌƵjƚe
ǀǉběƌ pƌamenƽ͘ PoƐƵďƚe͕ ǌda ƐƚƵdenƚ ǀǇƵǎil ǀƓechnǇ ƌeleǀanƚní ǌdƌoje͘ OǀěƎƚe͕ ǌda jƐoƵ ǀƓechnǇ pƎeǀǌaƚé pƌǀkǇ Ǝádně
odliƓenǇ od ǀlaƐƚních ǀǉƐledkƽ a Ʒǀah͕ ǌda nedoƓlo k poƌƵƓení ciƚační eƚikǇ a ǌda jƐoƵ bibliogƌafické ciƚace Ʒplné a ǀ ƐoƵladƵ
Ɛ ciƚačními ǌǀǇkloƐƚmi a noƌmami͘
Student čestně prohlašuje͕ ǎe práci vypracoval samostatně pod vedením vedoucího práce͘ Příkladné samostatné
vypracování eliminuje nutnost citací a pouǎití převzatých prvků͘ Snad jen v popisu konstrukčního řešení a výpisu
skladem by se měl objevit odkaz na zdroj informací o konkrétních výrobcích a pouǎitých materiálech.

Další komentáře a hodnocení
VǇjádƎeƚe Ɛe k Ʒƌoǀni doƐaǎenǉch hlaǀních ǀǉƐledkƽ ǌáǀěƌečné pƌáce͕ napƎ͘ k Ʒƌoǀni ƚeoƌeƚickǉch ǀǉƐledkƽ͕ nebo k Ʒƌoǀni a
fƵnkčnoƐƚi ƚechnického nebo pƌogƌamoǀého ǀǇƚǀoƎeného ƎeƓení͕ pƵblikačním ǀǉƐƚƵpƽm͕ eǆpeƌimenƚální ǌƌƵčnoƐƚi apod͘
Koncept dobře navrǎeného šetrného Rodinného domu s vyuǎitím správných technologií je podpořen kvalitní
dokumentací a popisem jednotlivých kapitol͘ Trochu mi chybí větší výtvarná a invence z pozice architekta vyuǎívajícího
nadčasová a neotřelá řešení͕ stále však musím výslednou práci chválit͕ prakticky v celém rozsahu͊ Dovolím si zpochybnit
praktickou stránku dřevěných rámových konstrukcí s popínavými rostlinami a upřímně příliš nerozumím zvýšené úrovni
dřevěné paluby terasy͕ která zabíhá aǎ do průchodu s oběma vstupy do RD i do prodejny potravin a blokuje tak
bezdůvodně bezbariérový přístup a komplikuje budoucí vyuǎití majitelům nemovitosti.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ͕ OTÁZKY K OBHAJOBĚ͕ NÁVRH KLASIFIKACE
Shƌňƚe aƐpekƚǇ ǌáǀěƌečné pƌáce͕ kƚeƌé nejǀíce oǀliǀnilǇ VaƓe celkoǀé hodnocení͘ Uǀeďƚe pƎípadné oƚáǌkǇ͕ kƚeƌé bǇ
měl ƐƚƵdenƚ ǌodpoǀěděƚ pƎi obhajobě ǌáǀěƌečné pƌáce pƎed komiƐí͘

Celkově práci hodnotím kladně͘ Výsledné uspořádání a provozní řešení ukazuje autorovu schopnost pracovat systematicky
a s velkou pečlivostí přistupovat k návrhu jak ve fázi studie tak v projekční části. Myslím͕ ǎe autor je velmi dobře připraven
na navazující magisterské studium͕ kde bych mu doporučil větší invenci z pozice architekta výtvarníka͕ který má svůj
osobitý styl a rukopis͘

Otázky͗
Představteͬpopište alternativní řešení vstupní úrovně do objektu včetně úrovní navazujících ʹ dřevěná terasa a úroveň
zahrady.

Předloǎenou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm B - velmi dobře͘
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